
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours :  BRM 300 N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue : 

Adresse du responsable : Brevet de 300    Km

Date :

Lieu de départ : LOCAL RCE Heure de départ :

Contr. Numéro de KM KM CONTROLES

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : ERNÉE  53 232 6 D 29-D 137 0 0 04H00 05H00
LE BOURGNEUF-LA-FORÊT 232 6 D137 17 17
PORT-BRILLET 232 6 D 137-D 115 6 23
LOIRON 232 6 D 124 13 36

C COSSE-LE-VIVIEN 232 6 D 771- D 153 9 45 05H19 07H15
BALLOTS 232 6 D 592-D111 13 58
SAINT-AIGNAN 232 5 D 139- 10 68
LA ROUAUDIÈRE 232 5 D 139- D 95 5 73
ÉANCÉ   35 232 5 D 53 4 77
MARTIGNÉ-FERCHAUD 232 5 D 53 6 83
THOURIE 232 4 D 53 13 96
LALLEU 232 4 D 53 3 99
BAIN-DE-BRETAGNE 232 4 D 737 - D 777 14 113
MESSAC 232 3 D 772- 10 123

C GUIPRY 232 3 D 772 3 126 07H42 12H24
LOHÉAC 232 3 D 772 6 132
MAURE-de-BRETAGNE 232 3 D 772 9 141

C GUER 56 232 2 D 773- D 724 11 152 08H28 14H08
PLÉLAN-le-GRAND 35 232 2 D 238- D 61 16 168
Saint-PÉRAN 232 2 D 35- D 72 8 176
MONTFORT-sur-MEU 232 3 D 72-D 68- 13 189
PLEUMELEUC 232 3 D 31- D 68 8 197
ROMILLÉ 232 3 D 25- D 80- D 37945 5 202
HÉDÉ 232 3 D 87- D 82 12 214
DINGÉ 230 12 D 83- D 87 10 224
St LÉGÉR-des-PRÉS 230 12 D 87 8 232
NOYAL-SOUS-BAZOUGES 230 12 D 87-D796 3 235
BAZOUGES-LA-PÉROUSE 230 13 D 796- D 313 6 241

C ANTRAIN 230 13 D 15- D 296 - D 15 8 249 10H45 19H12
St OUEN-la-ROUERIE 230 13 D 15 3 252
COGLÈS 230 13 D 15 8 260
POILLEY 230 14 D 15 5 265

c LOUVIGNÉ-DU-DÉSERT 230 14 D 14 D 134 12 277 12H17 22H28
PONTMAIN 53 231 39 D 224 9 286

LOCALITES
Carte MICHELIN

RANDONNEURS CYCLO  ERNÉE

5, ALLÉE MASSENET

RUE DE BELLE-PLANTE ERNÉE

2015 PL 11

4232

DIMANCHE 19 AVRIL 2015

04H00

PAYS DE LA LOIRE

                                        53500  ERNÉE                                         

ROLAND BARRAIS

"UN TOUR EN BRETAGNE"

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION



ST ELLIER-DU-MAINE 231 40 D 224 3 289
LARCHAMP 232 6 D 523- D 31 6 295

C ERNÉE 232 6 10 305 13H00 0H00


